כבוד השופט מיכלס

בפני

מדינת ישראל המערערת
נגד

יאסמין מצארווה המשיבה

פסק דין

1. ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום ברמלה (כבוד השופטת אילה אורן) מיום 23.1.24, בת"פ
36245-06-20 במסגרתו הורשעה המשיבה, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע ריבוי עבירות של גניבה
בידי עובד, עבירה לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), והוטלו עליה

העונשים הבאים:

9 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, מאסר מותנה למשך 7 חודשים והתנאי הוא שלא תעבור עבירת
רכוש מסוג פשע למשך 3 שנים מסיום ריצוי עבודות השירות, מאסר מותנה למשך 4 חודשים והתנאי
הוא שלא תעבור עבירת רכוש מסוג עוון למשך 3 שנים מסיום ריצוי עבודות השירות ופיצוי בסך 75,000

מכאן שצודקת המערערת שיש מקום להתערב בגזר דינו של בית משפט קמא.

ואנו מעמידים את עונשה של המשיבה על 12 חודשי לאור כל המפורט לעיל, הערעור מתקבל .19
מאסר בפועל, וזאת מבלי למצות את הדין עם המשיבה בהתאם לכלל לפיו ערכאת הערעור אינה

ממצה את הדין משהחליטה להחמיר בעונשו של מאן דהוא.

ניתן היום, ב' חשוון תשפ"ה, 03 נובמבר 2024,
במעמד ב"כ המאשימה עו"ד סוכצקי, המשיבה וב"כ

עו"ד מיכל קורן.

עמית מיכלס, שופט שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת
בכירה